様式第９号

競争入札参加資格審査事項等変更届

平成　　　年　　　月　　　日
　田布施町長　様

　　　　　　　　　　　　　　届出者　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり競争入札参加資格に係る審査事項等に変更が生じたので、関係書類を添えて届け出ます。
記

	業者種別
	１　建設業者　　　２　測量業者等

	変更事項
	１　許可番号若しくは許可年月日又は登録番号若しくは登録年月日

２　商号又は名称
３　代表者の氏名（フリガナも記入）
４　営業所の名称、所在地又は郵便番号
５　電話番号又はファックス番号
６　山口県内営業所の新設又は廃止
７　代理人（委任先の変更）
８　登録部門
９　入札参加資格の取下げ
10　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	変更の内容
	変　更　前

	変　更　後

	変更年月日
	平成　　　年　　　月　　　日

記入要領　１　「業者種別」欄及び「変更事項」欄は、該当するものの番号を○で囲むこと。

　　　　　　　　２　営業所の所在地の変更に伴い、郵便番号、電話番号又はファックス番号に変更がなければ、

　　　　　　　　　　その旨を明記すること。